
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 122, comma 7 D.Lgs. 163/06 ss.mm.ii.  
avviata p/c del  

COMUNE DI OSIMO  
OGGETTO: “LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE CON RIFACIMENTO COPERTURA 
EDIFICIO SEDE CASA CEA” – CUP: G81B15000400004 – CIG: 6611188CEA 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
definitiva  ed efficace 

n.  232 R.S. (Reg. Gen. 533)  
del 03/05/2016 

Importo a base d'asta: 
(compreso oneri sicurezza): €. 73.988,93 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 2.219,67 

Inoltro lettera d’invito: prot. 7234_02/03/2016 

Scadenza presentazione offerte  14/03/2016 - ore 13:00 

Data apertura offerte  15/03/2016 - ore 11,00 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6611188CEA 

Procedura di scelta del contraente Procedura Negoziata   
ex Art. 122 co.7, D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 02/05/2016 

Sistema di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso, ex artt. 81, 
co. 3, e 82 del D.Lgs. 163/06 s.m.i. 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

 
24 

Compagnucci Giovanni e F snc 
Cingoli (MC) – c.f. 01017670439 
B.C. Costruzioni spa 
Osimo Stazione (AN) – c.f. 00205550429 
Euroedil srl 
Osimo (AN) – c.f. 01384920425 
Bracaccini Impresa Edile  snc 
Osimo (AN) – c.f.: 02519430421 
Inveni srl 
Montecassiano (MC) – c-f- 01839750435 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Bartolini srl  
Recanati (MC) – c.f.01195690431 
F.lli Foresi snc  
Osimo (AN) – c.f. 01101650420 
Costruzioni Edileco Telarucci srl 
Ancona (AN) – c.f. 00173780420 
Impresa Sardellini Costruzioni srl 
Macerata (MC) – c.f. 00365020437 
Gruppo Ma.Pa. Cannelloni Costruzioni srl 
Monsano (AN) – c.f. 00190550426 
Bravi srl  
Castlfidardo (AN) – c.f. 01551990425 
Tecnocoperture di Principi Fabio & C sas 
Osimo (AN) – c.f. 01281880425 
Elettrozeta srl 
Osimo (AN) – c.f. 00893670422 
Savini Fabio, Savini Luca & C snc 
Senigallia (AN) – c.f. 01438320424 
Edil P.S.C. srl 
Polverigi (AN) – c.f. 02612470423 
Le.Man. di Mancini Vinicio & C srl 
Apiro (MC) – c.f. . 00108400433 
New Edil Costruzioni srl 
Apiro (MC) – c.f.: 01626330433 
Ghergo Strade Snc 
Osimo (AN) – c.f. 01190720423 
Impresa Francinella Enrico srl –  
Osimo (AN) – c.f. – c.f. 01546510429 
GPL Costruzioni Generali Srl 
Ancona (AN) – c.f.: 00720610427 

 Impresa Consea, Consorzio Edili e Affini 
Macerata (MC) – c.f.:01325210431 

 Impresa TM Costruzioni srl 
Agugliano (AN) – c.f. 02371030426 

 La Fenice srl  
Mergo (AN) – c.f. 02544330422 

 Cemeco srl –  
San Severino Marche (MC) – c.f. 00839100435 

Numero offerte ricevute nei termini   15 

Numero offerte ammesse 15 

Numero offerte ammesse dopo il taglio delle ali 8  

Soglia di anomalia 27,766% 

Offerta di minor ribasso 6,388% 

Offerta di maggior ribasso 30,789% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione:  DITTA GRUPPO MA.PA. CANNELLONI SRL 
Sede Legale:    MONSANO (AN), Via Umbria, 34        
Percentuale di ribasso: 26,763% 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_54.781,32 
Importo netto dei lavori: €_52.561,65 



Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_16.145,00 
Incidenza manodopera dichiarato in sede di offerta: €_24.402,00 
Richiesta di subappalto:  SI 
Avvalimento: NO  
Impresa Ausiliaria: ==== 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
Ditta Compragnucci Giovanni & 

Figli  
Cingoli (MC) 

Tempo di realizzazione previsto 61 
in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  95.000,00 

RUP Comune Osimo Arch. Viviana Caravaggi Vivian  

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 09 maggio 2016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

ELENCO OFFERENTI 

busta 

DITTA 
PARTECIPANTE 

F
a
x

INSERIRE i 
ribassi percentuali 
offerti dalle ditte 

ammesse 

rimaste dopo il 
taglio delle ali 

superiori 
alla media 

minori 
della 

soglia di 
anomalia 

AGGIUDICA
TARIO E 

POSIZIONE 

1 EDIL PSC  30,789     

2 INVENI SRL  28,540 28,540 28,540   

3 

GRUPPO MA.PA.  
CANNELLONI 

26,763 26,763 26,763 26,763 GRUPPO 
MA.PA. 
CANNELLO
NI 

4 EUROEDIL SRL  24,341 24,341   4 

5 
GPL 
COSTRUZIONI 
GENERALI 

 28,518 28,518 28,518   

6 SAVINI FABIO e 
LUCA e C 

 23,387 23,387   5 

7 GHERGO STRADE 
SNC 

 22,363 22,363   7 

8 TECNO 
COPERTURE SAS 

 6,388     

9 NEW EDIL SRL  22,811 22,811   6 

10 
Impresa 
COMPAGNUCCI 
G. 

 25,660 25,660 25,660 25,660 2 

11 LA FENICE SRL  15,571     

12 EDILECO 
TELARUCCI srl 

 29,710     

13 BRAVI SRL  21,500 21,500   8 

14 TM COSTRUZIONI 
SRL 

 29,351 29,351 29,351   



15 LE MAN SRL  24,915 24,915   3 

 


